quando accidit. Et respondet pro dimidio feodo j militis

in scutagio et relevio. Pro quo, tamen, dictis die et loco

fecit homagium H. Eboracensi electo.

180. Ad monendum ut satisfaciat hospitali beate Marie Excommu-

Magdalene Ripon' pro trabis subtractis. Ofliciali, etc. Inter persons not

cetera caritatis opera illud tanquam Deo placidum, pium et thravfs to

eximium opus censetur quod ad subvencionem infirmorum hospuai.

pauperum et debilium misericorditer elargitur. Hoc, inquam,
elemosina est que patrem celestem orat in abscondito pro

donante. Nonnunquam eciam operatur remedium pecca-

torum, et, velud aqua ignem, peccatum extinguit. Quam
fraudulenter minuere vel maliciose subtrahere opus impium,
nephandum et dampnabile judicatur, que non attendunt illi

iniquitatis filii, Sathane satellites, qui travas, hospitali beate

Marie Magdalene Ripon' in subsidium et sustentacionem
infirmorum pauperum et debilium dicti hospitalis antiquitus

pia et Deo grata devocione in elemosinam perpetuam
coUatas, fraudis machinacione nituntur minuere, et misera-

biliter jam subtraxerunt, et subtrahere molliuntur. Contra

^Note at the bottom of fo. 21 :

—

"Skillington and Woolsthorpe,
Memorandum quod homagia pre- near Grantham.
dictorum Thome, Thome et Johan- ^In the margin, " Burley in balliva

nis forestarii admittuntur, salvo de Otteley." Burley in Wharfedale.
jure cujuslibet.
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quos, ut resipiscant ab inceptis et similia in antea non
committant, dum moniciones super hiis hoc sacro tempore
quadragesimali fieri audierint in ecclesiis, et in suis forsitan

cogitacionibiis per inspiracionem gracie pericula inde

proVentura revolverint, tanto habemus cogitare vigilancius,

quanto eorum temeritas in se sumit periculosius audaciam
malignandi. Hinc est quod vobis mandamus quatinus

moneatis et moneri faciatis pupplice et sollempniter in

ecclesia collegiata Ripon' in processione et in aliis ecclesiis

et locis vicinis, prout expedire videritis, per tres dies domini-

cos intra missarum sollempnia, dum major multitudo populi

aderit in eisdem, omnes illos in genere, qui travas in per-

petuam elemosinam dicto hospitali beate Marie Magdalene
Ripon', ut premittitur, collatas antiquitus, fraudulenter

minuerunt vel maliciose et culpabiliter subtraxerunt, citra

dominicam in Ramis Palmarum (March 30) magistro dicti

hospitalis de diminutis travis et subtractis satisfaciant

competenter ; alioquin ipsos extunc in majoris excommuni-
cacionis sentenciam, quam in ipsos et singulos eorum, tarn